

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล.เลียบทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ1-97 บ้านหนองตาสาม-โปร่งขาม หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 2. งานหินคลุกกลบหลังท่อบดอัดแน่น 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) | ลบ.ม. | 1,276.800 | 50.53 | 64,516.70 | 1.3642 | 68.93 | 88,013.68 |
| 2 | 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | ลบ.ม. | 255.800 | 423.89 | 108,431.06 | 1.3642 | 578.27 | 147,921.65 |
| 3 | 3.1 ทราฮายาบรองกันหลุม | ลบ.ม. | 29.700 | 534.00 | 15,859.80 | 1.3642 | 728.48 | 21,635.93 |
| 4 | 3.2 คอนกรีตทราฮายาบ | ลบ.ม. | 29.700 | 1,994.72 | 59,243.18 | 1.3642 | 2,721.19 | 80,819.54 |
| 5 | 3.3 ปูนคาคท่อ | ลบ.ม. | 10.300 | 1,670.37 | 17,204.81 | 1.3642 | 2,278.71 | 23,470.80 |
| 6 | 3.4 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 4. งานวางบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม. | ม. | 400.000 | 1,058.43 | 423,372.00 | 1.3642 | 1,443.91 | 577,564.08 |

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

12 กรกฎาคม 2567 15:16:25

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล.เลียบทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ1-97 บ้านหนองตาสาม-โป่งขาม หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|------------|--------|----------------------|---------------------|
| 7 | 4.1 ทราฮยาบรองกันหลุม | ลบ.ม. | 2.720 | 534.00 | 1,452.48 | 1.3642 | 728.48 | 1,981.47 |
| 8 | 4.2 คอนกรีตทราฮยาบ | ลบ.ม. | 2.720 | 1,994.72 | 5,425.63 | 1.3642 | 2,721.19 | 7,401.64 |
| 9 | 4.3 บ่อพัก คสล. สำเร็จรูป ขนาด 1.10 x 1.10 ม. | บ่อ | 45.000 | 7,250.00 | 326,250.00 | 1.3642 | 9,890.45 | 445,070.25 |
| 10 | 5. งานเสริมปากบ่อพัก ขนาด 1.10 x 1.10 ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 0.50 ม. พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก จำนวน 45 บ่อ | บ่อ | 45.000 | 11,309.16 | 508,912.20 | 1.3642 | 15,427.95 | 694,258.02 |
| 11 | 5.1 งานเสริมปากบ่อพัก ขนาด 1.10 x 1.10 ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 0.50 ม. พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก จำนวน 45 บ่อ | บ่อ | 45.000 | 11,309.16 | 508,912.20 | 1.3642 | 15,427.95 | 694,258.02 |
| 11 | 6. งานลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ | ลบ.ม. | 60.450 | 247.77 | 14,977.69 | 1.3642 | 338.00 | 20,432.56 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 2,108,569.62 |

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

12 กรกฎาคม 2567 15:16:25

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล.เลียบบางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ1-97 บ้านหนองตาสาม-โปร่งขาม หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช
(สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รพี วงศ์เสถียร
(รพี วงศ์เสถียร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรเทพ ทับโชติ
(พรเทพ ทับโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

12 กรกฎาคม 2567